
Til førende robotteknologivirksomhed
Har du erfaring inden for automationsmaskiner og el-teknisk design i PCSCHEMATIC, EPLAN eller et 
lignende program? Hos TECHNICON får du mulighed for at designe el-tekniske løsninger til kundetilpassede 
specialmaskiner og følge projekterne tæt - fra design til færdig maskine.

Hvad kommer du til at arbejde med
Du får en central rolle i udviklingen af el-tekniske løsninger til kundetilpassede specialmaskiner og 
automationsløsninger - primært til pharma-industrien. Du designer den el-tekniske del ud fra kundens 
kravspecifikation og følger opgaven hele vejen fra design og dokumentation til support under montage 
og kvalitetssikring af den samlede leverance. Du har ansvar for el-teknisk design, dokumentation og 
kravafklaring, valg af komponenter i tæt samarbejde med kunden og TECHNICONs projektteam samt at 
sikre høj kvalitet i løsninger, der ender som færdige kundetilpassede maskiner.

Dine nøgleopgaver
	+ 	Udvikling, gennemgang, opdatering og godkendelse af el-teknisk design og dokumentation
	+ 	Udarbejdelse af dokumentationsspecifikationer, kredsskemaer og diagrammer
	+ 	Sikring af overensstemmelse med gældende lovgivning og interne standarder

Du bliver en del af et kompetent team med stor faglig sparring. Projektopbygning foregår i Hobro. Det 
er vigtigt, at du har mulighed for at være en del af kontoret, men vi tilbyder samtidig stor fleksibilitet i 
hverdagen.

Vi søger lige nu en 

HARDWARE DESIGN ENGINEER



Det fede ved at arbejde som Hardware Design Engineer hos Technicon, er at man er med hele vej fra starte til 
slut i processen. Man er med til at afprøve de nyest teknologier inden for HW-komponenter. Det fede er også 
det arbejdsmiljø der er. Der bliver lagt stort vægt på at alle trives og man skal ikke være bange for komme 
med selv de mindste ting.

Steffen, Hardware Design Engineer hos Technicon

Hvem er du  
Vi forestiller os, at du har en el-teknisk baggrund – fx som ingeniør inden for elektronik eller el-teknik, 
el-installatør, automationsteknolog eller maskinmester. Alternativt kan du have en baggrund som 
industrielektriker eller automatiktekniker med erfaring inden for tavle-design og komponentvalg.  

Du har:
	+ Indgående kendskab til el-tekniske styringer og el-tekniske tegninger fra maskinautomation. Det er en 

fordel, hvis du også har erfaring med eller interesse for robotløsninger.
	+ Måske erfaring med design af el-tekniske løsninger til pharma-industrien. 
	+ 	Arbejdet i PCSCHEMATIC, EPLAN eller tilsvarende værktøjer og er vant til at omsætte kravspecifikationer 

til konkrete løsninger. 
	+ 	Flair for at sætte dig ind i – og arbejde efter gældende standarder
	+ 	Stærke IT-kompetencer, arbejder struktureret og selvstændigt og trives i et miljø med højt tempo og 

teknisk kompleksitet.

Hvem er vi 
TECHNICON drives af et stærkt sammenhold blandt nysgerrige medarbejdere. Vi leverer robot- og 
automationsløsninger til både store og små kunder og er specialister i brugervenlige løsninger, hvor 
samspillet mellem mennesker og teknologi er i fokus. Kulturen er præget af dynamik, tværfagligt samarbejde 
og kort vej fra idé til handling i et ungt og engageret miljø.

Sådan søger du
Send din ansøgning og CV til application@technicon.dk – husk at skrive stillingens titel i emnefeltet. Du er 
også velkommen til at sende en videoansøgning. 

Vi indkalder løbende til samtaler og ser frem til at høre fra dig. Har du spørgsmål, er du velkommen til at 
kontakte Head of HR Lars Dahl Vester på telefon 29 16 10 12.

Vi ser frem til at høre fra dig!
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